
Архитектурные решения

Показатели коэфициента теплопроводности стен \

из расчета

толщины пеноблока с учетом штукатурки 1см

СПАДАР

СПАДАР

Ролщина мм 

300

350

400

450

500

D 300 (    0,072)λ D 400 (    0,096) D 500 (    0,112) D 600 (    0,141)

Асе расчеты приведены с учетом 1 см штукатурки СПАДАР (    0,153)λ

λ λ λ

4.1 3.27 2.83 2.2

5.01 3.79 3.27 2.28

5.7 4.31 3.72 2.98

6.4 4.84 4.17 3.34

7.09 5.36 4.6 3.69


	Листы и виды
	Модель


