

Все расчеты приведены с учетом 1 см штукатурки СПАДАР (λ 0,153)

Толщина мм	D 300 (λ 0,072)	D 400 (λ 0,096)	D 500 (λ 0,112)	D 600 (λ 0,141)
300	4.1	3.27	2.83	2.2
350	5.01	3.79	3.27	2.28
400	5.7	4.31	3.72	2.98
450	6.4	4.84	4.17	3.34
500	7.09	5.36	4.6	3.69

СПАДАР

Архитектурные решения

Показатели коэффициента теплопроводности стен
из расчета
толщины пеноблока с учетом штукатурки 1см
СПАДАР